

Zarządzenie nr 53 / 2012
Burmistrza Miasta i Gminy w Ostrorogu
z dnia 28 grudnia 2012r.

w sprawie : wprowadzenia zmian do budżetu.

Na podstawie art.257 pkt 1-3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / Dz. U. nr 157 poz. 1241/ , art. 30 ust.2pkt.4 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z zmianami/ oraz § 8 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej w sprawie budżetu na rok 2012 – Burmistrz Miasta i Gminy dokonuje zmian w budżecie na rok 2012

§ 1

1. *Zmienia się plan finansowy wydatków, który otrzymuje brzmienie:*

"§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2012 w łącznej wysokości 12.756.819,00, z tego:

- 1) *wydatki bieżące w wysokości 12.263.819,00*
 - a) *wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.600.931,00 zł.*
 - b) *na obsługę długu 189.200,00 zł*

- 2) *wydatki majątkowe w wysokości 493.000,00*
zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.

2. *Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:*

- 1) *wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1.924.121,00. zł ,*
- 2) *wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 upf w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 667.795,00 zł.*

3. *Określa się plan zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały."*

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mł. Roman Noykiczyński

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
750			Administracja publiczna	1 986 249,00	- 9 471,00	1 976 778,00
	75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	1 527 731,00	- 9 471,00	1 518 260,00
		4300	Zakup usług pozostałych	144 986,00	- 4 000,00	140 986,00
		4410	Podróże służbowe krajowe	31 000,00	- 5 471,00	25 529,00
Razem:				12 766 290,00	- 9 471,00	12 756 819,00


 BURMISTRZ
 Tomasz Romanowski

Uzasadnienie

**do Zarządzenia Nr 53 / 2012
Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg
z dnia 28 grudnia 2012 roku**

Zmian w planie finansowym wydatków dokonano dostosowując plan do otrzymanej subwencji ogólnej w dz.758, rozdz.75802 § 2750 w kwocie 9.471,00 zł.

BURMISTRZ

inż. Roman Napierala